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Produktionsinfo Filmografi, urval:
Regi: Steven Knight

Manus: Steven Knight

Längd: 85 min

Produktionsland: GB/US

Premiär i Sverige: 2014

Medverkande: Tom Hardy, Ruth Wilson, Andrew Scott, Olivia Colman, Tom
Holland, Ben Daniels, Bill Milner, Alice Lowe, Danny Webb, Lee
Ross, Silas Carson, Kirsty Dillon

2013 Hummingbird

2014 Locke

Om filmen
 
Ivan Locke är en sympatisk man strax under 40, älskad av fru
 
och barn. Han är omtyckt och framgångsrik i sitt yrke och har grundat sitt liv lika
stabilt som betongfundamentet till den gigantiska skyskrapa han har ansvar för.
Kvällen innan betongen ska levereras sätter sig Locke i sin BMW, men ett
meddelande som kan komma att kosta honom både familj och karriär får honom att
styra bilen mot ett sjukhus i London istället för att åka hem till den väntande familjen.
Filmen är en slags roadmovie, ett minimalistiskt drama om det sköra i livet och de val
vi gör.
 

Om regissören
 
I ett antal intervjuer har Steven Knight, engelsk manusförfattare, regissör och
producent, utvecklat sina tankar om film. Han säger sig vilja göra filmer som är såväl
formellt nydanande som känslomässigt gripande. Många moderna filmer med sin
besatthet av ytliga visuella effekter förmår sällan säga något väsentligt om
människans villkor. Men genom att utveckla filmmediets unika möjligheter att variera
berättarstrukturen och ladda bildernas innehåll kan film nå ner i lika djupa
existentiella skikt som litteraturen, hävdar han. I kvällens film sker detta till stor del
genom kraften i närbilden. Knight menar att det mänskliga ansiktet kan få närmast
mytiska kvaliteter på filmduken och lyfta specifika mänskliga erfarenheter till
allmängiltiga upplevelser. Han vill göra film som utmanar de prydligt civiliserade liv vi
idealiserar och försöka skildra livet som en ström av medvetande, levd erfarenhet.
Knight bär på en gammal konstnärlig dröm att sudda ut gränsen mellan film och liv
och undvika göra självrefererande film, kopior av kopior.
 
Ett stort antal av hans manus har belönats på filmfestivaler världen över. Dirty Pretty
Things Oscarsnominerades. Dessutom har Knight skrivit manus till otaliga brittiska
TV-serier, exempelvis ’Vem vill bli miljonär?’ som han också är ”urfader” till.
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